



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



MURSP00ALOIH

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Město Rosice

se sídlem: Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
zastoupené: Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou
ve věcech technických: [REDACTED]
IČ: 00282481
Bankovní spojení: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

na straně jedné jako „Objednatel“

a

NDC s. r. o.

se sídlem: Karásek 2121/11, 621 00 Brno - Řečkovice
zastoupená: Lukášem Čapkem, jednatelem
ve věcech technických: [REDACTED]
IČ: 25590022
DIČ: CZ25590022
zapsaná v OR vedeném KS v Brně oddíl C vložka 35818
Bankovní spojení: [REDACTED]
Tel. [REDACTED]
fax: -
e-mail: [REDACTED]

na straně druhé jako „Zhotovitel“

I. Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na akci „Modernizace informačního a komunikačního IS MěÚ I.“ ze dne 30. 07. 2018 (dále jen smlouva) je uzavírán v souvislosti se změnou technické specifikace dodávaného softwaru, obsažené v příloze k této smlouvě. Konkrétně jde o nahrazení software MS Windows server 2016 za MS Windows server 2019 Data Center Core, vč. přístupových CAL licencí, a to z důvodu nedostupnosti původně nabízeného řešení. MS Windows server 2019 je řešení kompatibilní s MS Windows server 2016, které má lepší vlastnosti než původní software.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Změnové ustanovení

1. Vzhledem k výše popsané změně dochází k úpravě přílohy č. 1 smlouvy „Technická specifikace zakázky“ - část „Software“ formou tohoto dodatku. Technická specifikace zakázky - část Software, zní nově takto:

9EA-01062	Win Srv DataCenter Core 2019 16 lic. OLP NL GOVT	ks	3
R18-05785	Win Srv CAL 2019 OLP NL GOVT Device	ks	50
R18-05786	Win Srv CAL 2019 OLP NL GOVT User	ks	150

2. Cena plnění se nemění.
3. Další ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III. Schvalovací doložka

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 1. jednání Rady města Rosice dne 05. 11. 2018, usnesením č. 1/2018

V Rosicích dne: 06. 11. 2018

za objednatele



V Brně dne: 8. 11. 2018





Příloha č. 1 smlouvy - Technická
specifikace, aktualizace dle dodatku č. 1

Město Rosice

Nabídka pro společnost:

Kontaktní osoba:

Projekt: Modernizace informačního a komunikačního IS MěÚ I.

REKAPITULACE NABÍDKY:

NAZEV SOUBORU	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
HARDWARE	1 018 159,00 Kč	1 231 972,39 Kč
SOFTWARE	488 693,00 Kč	591 318,53 Kč
SLUŽBY	135 000,00 Kč	163 350,00 Kč
CELKEM ZA DODAVKU	1 641 852,00 Kč	1 986 641,00 Kč

Datum nabídky:

19.06.2018

Platnost nabídky do:

23.08.2018

Dodací podmínky:

do 15.11.2018

Záruční podmínky:

Záruční podmínky dle zadání

Měna - ostatní:

Nabídková cena je uvedena v Kč a je maximální pro dany předmět plnění.

Za společnost NDC, s. r. o. zpracoval:

Konfiguraci zpracoval:

NDC, s. r. o.

Sídlo:

Technické schválení:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35818.

Vídeňská 212/11,621 00. Brno - Řečkovice

Nabízené řešení je plně v souladu se zadávací dokumentací



Projekt: Modernizace informačního a komunikačního IS MĚÚ I.

Nabídka pro společnost: Město Rosice

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace

Kód, Part Number	Název	MJ	Počet MJ	Základní sazba	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
HARDWARE						
SERVER						
S26361-K1567-V424	PY RX2540 M4 24x 2.5' Rack jednotka 19" (2U) přístup ke všem komponentám bez nářadí, Počet socketů: 2, 24 pozic pro disky (18 volných), 24 slotů DDR4 RAM (16 slotů volných), iRMC S5 server management s grafickým controllerem a 10/100/1000Mbit Service LAN portem, 3x 2hot plug redundantní ventilátory	ks	3	294 085,00 Kč	882 255,00 Kč	1 067 528,55 Kč
Každý server následující konfigurace:						
S26361-F4051-E130	Intel Xeon Gold 6130 16 jader 2.10 GHz 20222 bodů v www.cpubenchmark.net	ks	1			
S26361-F3694-E10	Independent Mode Installation	ks	1			
S26361-F4026-E216	16GB (1x16GB) 1Rx4 DDR4-2666 R ECC	ks	8			
S26361-F5550-E112	HD SAS 12G 1.2TB 10K 512n HOT PL 2.5' EP	ks	6			
S26361-F5675-E480	SSD SATA 6G 480GB Mixed-Use 2.5' H-P EP (DWPD 3,6)	ks	2			
S26361-F4045-E64	Dual microSD 64GB Enterprise	ks	1			
S26361-F3842-E2	PSAS CP400i	ks	1			
S26361-F5580-E202	2 portová karta 16 Gbit FC PFC EP QLE2692 2x 16Gb Qlogic LP	ks	1			
S26361-F3953-E211	2 portová karta NIC 10Gbit SFP+ PLAN EM 2x 10Gbit SFP+ OCP interface	ks	1			
S26361-F4610-E204	4 portová karta NIC 10Gbit PLAN CP 4x1 Gbit Cu Intel I350-T4 LP	ks	1			
S26361-F2735-E175	Rack Mount Kit F1 CMA QRL LV s lyžinami	ks	1			
S26361-F4530-E10	Mounting of RMK in symmetrical racks	ks	1			
S26361-F2735-E82	Cable management Rack Cable Arm 2U	ks	1			
S26361-F1452-E140	Region-kit Europe	ks	1			
S26361-F1790-E243	iRMC advanced pack	ks	1			
S26113-F574-E13	Redundantní modular zdrojje PSU 800W platinum hp	ks	2			
T26139-Y1968-E250	Cable powercord rack, 2.5m, black	ks	2			
FSP:GA5SSD0Z00CZSV2	Záruka 5 let garantovaná výrobcem s opravou NBD SP 5y OS,9x5,NBD Rec Ovladače a management SW na www.fujitsu.com	ks	1			
PLATFORMA VSAN						
S26361-F2344-E352	VMW Virtual SAN for 1 CPU w/o SP-5yr	ks	1			

FSP:G-SW5A560PRV0H	SP 5y TS Sub & Upgr. 9x5,4h Rm Rt		ks	1				
	Servisní podpora a možnost bezplatných aktualizací garantovaná výrobcem							
JL319A	SWITCHE a SFP+ Aruba 2930M 24G 1-slot Switch		ks	2	25 680,00 Kč	51 360,00 Kč	62 145,60 Kč	
	L2/L3 plně spravovatelný stohovatelný switch, 24x 10/100/1000 RJ45 porty, 4x 10Gb SFP+ porty (JL083A), 1x konzolový port, Stohování přes stand. 10Gb rozhraní, Podpora protokolů VLAN, LACP, MSTP, LLDP, Podpora Advanced QoS, ACL, 802.1X, Podpora statického, RIP a OSPF směrování pro IPv4 i IPv6, Podpora IPv4 i IPv6 multicast včetně směrování, Podpora ARP, DHCP, IP a spanning tree protokolů, Podpora OpenFlow a SNMP, Web management, 2x zdroj (JL085A), Doživotní NBD záruka s výměnou garantovaná výrobcem							
JL085A	Aruba X371 12VDC 250W napájecí zdroj		ks	4	3 521,00 Kč	14 084,00 Kč	17 041,64 Kč	
JL325A	Aruba 2930 2-port Stackovací Modul		ks	2	8 280,00 Kč	16 560,00 Kč	20 037,60 Kč	
JL083A	Aruba 3810M/2930M 4 SFP+ MACsec Modul		ks	2	10 927,00 Kč	21 854,00 Kč	26 443,34 Kč	
J9734A	Aruba 2930M 0,5m Stackovací kabel		ks	2	1 397,00 Kč	2 794,00 Kč	3 380,74 Kč	
SFP+LC	SFP+ 10GBASE MM OM3-300 850nm LC		ks	16	1 078,00 Kč	17 248,00 Kč	20 870,08 Kč	
POM3D-LCL-C-020	Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 MM 2m OM3		ks	8	284,00 Kč	2 272,00 Kč	2 749,12 Kč	
	KARTA DO SERVERU HP							
665249-B21	HPE Ethernet 10Gb 2-port 560 SFP+ Adapter		ks	1	9 732,00 Kč	9 732,00 Kč	11 775,72 Kč	
	CENA CELKEM ZA HARDWARE					1 018 159,00 Kč	1 231 972,39 Kč	

Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.

Nabízené řešení je plně v souladu se zadávací dokumentací. Součástí dodávky je veškerá potřebná kabeláž pro připojení do LAN a SAN v hlavní lokalitě.



Projekt: Modernizace informačního a komunikačního IS MěÚ I.

Nabídka pro společnost: Město Rosice

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace

Kód, Part Number	Název	MJ	Počet MJ	Základní sazba	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
SOFTWARE						
MS LICENCE						
9EA-0106Z	WinSvrDCCore 2019 OLP 16Lic NL Gov CoreLic Qlříd	ks	3	117 331,00 Kč	351 993,00 Kč	425 911,53 Kč
R18-05785	WinSvrCAL 2019 OLP NL Gov DveCAL	ks	50	556,00 Kč	27 800,00 Kč	33 638,00 Kč
R18-05786	WinSvrCAL 2019 OLP NL Gov UscrCAL	ks	150	726,00 Kč	108 900,00 Kč	131 769,00 Kč
CENA CELKEM ZA SOFTWARE					488 693,00 Kč	591 318,53 Kč

Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.

Nabízené řešení je plně v souladu se zadávací dokumentací



Projekt: **Modernizace informačního a komunikačního IS MeÚ I.**
Nabídka pro společnost: **Město Rosice**
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace

Kód, Part Number	Název	M/J	Počet MJ	Základní sazba	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
SLUŽBY						
SERVERY						
	Fyzická instalace do Racku	hod	6	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
	Upgrade FW a BIOS na nejaktuálnější verzi	hod	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Konfigurace VMWARE základní	hod	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Začlenění do stávající infrastruktury - upgrade vCenter serveru	hod	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	Konfigurace YSAN	hod	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Konfigurace Veeam - zálohování	hod	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Nastavení fyzických Switchů a VMWARE DS infrastruktury	hod	5	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
	Připojení do stávající SAN infrastruktury	hod	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Školení administrátorů	hod	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Demontáž serverů esx03 a esx04	hod	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Nastavení automatického vypínání a zapínání infrastruktury	hod	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
	Akceptační testy	hod	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
Rozsah prováděných aktualizací dle čl. VI, odst. 6 b) smlouvy						
	Pravidelná aktualizace VMWARE	hod	20	1 500,00 Kč	30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
	Pravidelná aktualizace YSAN	hod	10	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
	Pravidelná aktualizace Firmware Serverů	hod	10	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
	Pravidelná aktualizace Firmware Switchů	hod	10	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
CENA CELKEM ZA SLUŽBY					135 000,00 Kč	163 350,00 Kč

Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.

Nabízené řešení je plně v souladu se zadávací dokumentací



Projekt: **Modernizace informačního a komun**

Nabídka pro společnost: **Město Rosice**

Kontaktní osoba: [REDACTED]

CENÍK

Kód, Part Number	Název	MJ	Základní sazba - bez DPH	Cena celkem s DPH
VÝBĚR Z CENÍKU PRACÍ A SLUŽEB				
	Práce servisního technika - běžný servis	hod	1 350,00 Kč	1 634,00 Kč
	Práce servisního technika - servery	hod	1 550,00 Kč	1 876,00 Kč
	Práce servisního technika - desktopy	hod	900,00 Kč	1 089,00 Kč
	Práce servisního technika - aktivní prvky	hod	1 550,00 Kč	1 876,00 Kč
	Vzdálená správa - servery	hod	1 350,00 Kč	1 634,00 Kč
	Vzdálená správa - desktopy	hod	750,00 Kč	908,00 Kč
	Vzdálená správa - aktivní prvky	hod	1 350,00 Kč	1 634,00 Kč
	Práce servisního technika - programátora	hod	1 850,00 Kč	2 239,00 Kč
	Práce servisního technika - SQL	hod	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	Cestovné	km	12,00 Kč	15,00 Kč
	Konzultace a analýzy	hod	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
	Konzultace a analýzy systému GIS	hod	1 850,00 Kč	2 239,00 Kč
	Cena práce technika GIS při zásazích v místech plnění	hod	1 550,00 Kč	1 876,00 Kč
	Mapové a doplňující práce GIS	hod	900,00 Kč	1 089,00 Kč

Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.